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      BASHKIA  TIRANË 
         AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

        DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    Nr.______ prot.                                                               Tiranë më,____, ____, 2025       

Nr.______prot.                                    Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “VELLEZERIT AGALLIU 20” SH.A                

Adresa: Rruga Nacionale Vlore-Fier, Godina e Vellezerve Agalliu, Godina Nr.1 . 

Vlore,Skrofotine.  

                                                                 *  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë për Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-64986-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Bateri për Automjete” 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të mallit do të kryhet brenda 30 (tridhjetë)  

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 16/10/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini 

Nr.61, datë 20 Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik:“VELLEZERIT AGALLIU 20” SH.A        NIPT :  M07214203A  

Vlera totale e ofertës: 645,000 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2. Operatori Ekonomik: “GAJD Company” SH.P.K                 NIPT : K79631501Q 

Vlera totale e ofertës: 758,000 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  
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3. Operatori Ekonomik: “ELBA-OIL 2015” SH.A               NIPT : L52606201T 

Vlera totale e ofertës: 852,000 (tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

4.  Operatori Ekonomik: “NAZO OIL” SH.A                            NIPT : M42026034T 

Vlera totale e ofertës pa tvsh: 1,012,000 (një milion e dymbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

                                                            

      *  *  * 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “NAZO OIL” SH.A                              NIPT : M42026034T  

Vlera totale e ofertës pa tvsh: 1,012,000 (një milion e dymbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme: 

Subjekti NAZO OIL nuk ka përmbushur kriteret e përcaktuara në piken 2.2.2 të kritereve të 

veçanta të kualifikimit, që lidhen me kapacitetin ekonomik dhe financiar. 

Sipas kërkesave të dokumenteve të tenderit, subjekti duhej të dorëzonte kopje të 

certifikuara të bilanceve të miratuara për vitet 2022, 2023 dhe 2024, dhe të demonstronte se 

në dy bilance të njëpasnjëshme nuk ka raport negativ mes aktivëve dhe pasivëve. Subjekti 

në fjalë ka paraqitur vetëm bilancin e vitit 2024, duke mos plotësuar dokumentacionin e 

nevojshëm për vlerësim sipas kritereve të mësipërme. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit Ekonomik “NAZO 

OIL” nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“VELLEZERIT AGALLIU 20” SH.A, me adresë: Rruga Nacionale Vlore-Fier, Godina e 

Vellezerve Agalliu, Godina Nr.1 . Vlore,Skrofotine, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

645,000 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

Konceptoi: G.Cetr 


